THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Công ty Cổ phần Công

nghiệp Cao su miền Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 194A/TB-CSM

 Thành phố Hồ Chí Minh , ngày 13 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội/ Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 08-2022/NQ-ĐHCĐ ngày

25/4/2022, của Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su Miền Nam chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Công nghiệp Cao su

Miền Nam như sau:

1. Ông Lê Ngọc Quang

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Lý do miễn nhiệm: Theo yêu cầu về công tác cán bộ của cổ đông Tập đoàn

Hóa chất Việt Nam.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022

2. Ông Trần Thắng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên hội đồng quản trị

- Lý do miễn nhiệm: Theo yêu cầu về công tác cán bộ của cổ đông Tập đoàn

Hóa chất Việt Nam.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022

3. Ông: Bùi Văn Thắng

 - Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch hội đồng quản trị

 - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không có

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022

 - Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2021-2026

4. Ông: Đào Văn Đức

 - Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên hội đồng quản trị

 - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2022

 - Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2021-2026.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty

vào ngày 26/4/2022 tại đường dẫn http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay đổi nhân sự;

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II - Danh sách người nội bộ

và những người có liên quan)

Đại diện tổ chức
Người đại điện theo pháp luật

Tổng giám đốc